
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ 3239780-781 INFO@PLANETTRAVEL.COM.MK

Sun Beach Hotel / 3+ stars (B Sup) / Platamonas / Pieria
Цените се валидни за резервации од 01.02.18 дo 28.02.18

Цените се по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд) . Уплата 50% веднаш, остатокот најдоцна 14 дена пред влез во хотел.

 Туристичка такса се плаќа на лице место-во хотел и изнесува 1,50 еур на ден , по соба.

Mинимум ноќи Полупансион  2  3  4  4  5  4  3  2

Тип на соба услуга Сместување
20.05.18-

07.06.18

08.06.18-

15.06.18

16.06.18-

05.07.18

06.07.18-

19.07.18

20.07.18-

25.08.18

26.08.18-

08.09.18

09.09.18-

15.09.18

16.09.18-

05.10.18

Single Room - HB 1Ad 54 66 75 83 89 75 66 54

Double Room - HB 2Ad 60 79 95 102 112 95 79 60

Double Room - HB 2Ad+1ad 81 106 127 136 150 127 106 81

Double Room - HB 2Ad+1ch(0-1) 60 79 95 102 112 95 79 60

Double Room - HB 2Ad+1ch(2-12.99) 60 79 95 102 112 95 79 60

Family Room - HB 2Ad 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+1ad 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+1ad+1ch(0-1) 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+1ad+1ch(2-12.99) 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+1ch(0-1) 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+1ch(2-12.99) 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+2ch(0-1) 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+2ch(0-1)(2-12.99) 114 139 149 170 175 149 139 114

Family Room - HB 2Ad+2ch(2-12.99) 114 139 149 170 175 149 139 114
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